Sistema de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento de San Ignacio Cerro
Gordo
Estado De Actividades

Del 01/01/2019 Al 30/09/2019

Ingresos y otros beneficios
Ingresos de gestion
Impuestos
Cuotas y aportaciones de seguridad social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos de tipo corriente*
Aprovechamientos de tipo corriente
Ingresos por venta de bienes y servicios

Ingresos no comprendidos en las fracciones de la ley de ingresos causados en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidacion o
pago

Participaciones, aportaciones, transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas
Participaciones y aportaciones
Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas
Otros ingresos y beneficios
Ingresos financieros
Incremento por variacion de inventarios
Disminucion del exceso de estimaciones por pérdida o deterioro u obsolescencia
Disminucion del exceso en provisiones

Otros ingresos y beneficios varios

2019

6,512,404.81
5,935,526.81
0.00

0.00

0.00
5,497,323.80
88,874.38
349,328.63
0.00

0.00

576,878.00
126,878.00
450,000.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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2018

6,072,504.01
5,893,275.01
0.00

0.00

0.00
5,489,382.14
48,093.24
355,799.63
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Total de Ingresos y otros beneficios:

6,512,404.81

6,072,504.01
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Sistema de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento de San Ignacio Cerro
Gordo
Estado De Actividades

Gastos y otras perdidas

Gastos de funcionamiento
Servicios personales
Materiales y suministros
Servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas
Transferencias internas y asignaciones al sector publico
Transferencias al resto del sector publico
Subsidios y subvenciones
Ayudas sociales
Pensiones y jubilaciones
Transferencias a fideicomisos, mandatos y contratos analogos
Transferencias a la seguridad social
Donativos
Transferencias al exterior

Participaciones y aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, comisiones y otros gastos de la deuda publica
Intereses de la deuda publica
Comisiones de la deuda publica
Gastos de la deuda publica
Costo por coberturas
Apoyos financieros

Otros gastos y perdidas extraordinarias

Del 01/01/2019 Al 30/09/2019

2019

6,362,080.75
6,362,080.75
559,677.72
490,256.98
5,312,146.05
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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2018

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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Estado De Actividades 22/11/2019
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Del 01/01/2019 Al 30/09/2019

Estimaciones, depreciaciones, deterioros, obsolescencias, amortizaciones 0.00 0.00
Provisiones 0.00 0.00
Disminucion de inventarios 0.00 0.00
Aumento por insuficiencia de estimaciones por pérdida, deterioro y obsolescencia 0.00 0.00
Aumento por insuficiencia de provisiones 0.00 0.00
Otros gastos 0.00 0.00
Inversion publica 0.00 0.00
Inversidn publica no capitalizable 0.00 0.00
Total de gastos y otras pérdidas: 6,362,080.75 0.00
Resultado del ejercicio (Ahorro/Desahorro) : 150,324.06 6,072,504.01

*No incluyen: Utilidades e Intereses. Por regla de presentacion se revelan como Ingresos Financieros

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

Juarez 5-A SAP080429EE5 Generado por: LIA

San Ignacio Cerro Gordo, Jalisco, México 013487161613



